



Пермский край  
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

27.03.2020

№ 331

**О внесении изменений в муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Чайковский городской округ» на 2019-2025 годы**

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в рамках реализации региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пермского края на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 24 марта 2019 г. № 227-п, в соответствии с Уставом Чайковского городского округа

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Чайковский городской округ» на 2019-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Чайковского округа от 23 мая 2019 г. № 1001/1 (в редакции постановления администрации Чайковского городского округа от 05.11.2019 г. № 1780/1), следующие изменения:

1.1 в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» в таблице:

1.1.1 в позиции 1 в столбце 5 цифры «77 600 045,46» заменить цифрами «77 600 045,58»;

1.1.2 в позиции 2 в столбце 5 цифры «4 084 213,04» заменить цифрами «4 084 212,92».

1.2 в Приложении 1 к Программе:

1.2.1 в строке «Итого по Чайковскому городскому округу в 2020 г.::»:

1.2.1.1 в столбце 10 цифры «40» заменить цифрами «39»;

- 1.2.1.2 в столбце 12 цифры «17» заменить цифрами «16»;
- 1.2.2 в позиции 6 в столбце 8 цифры «28» заменить цифрами «29»;
- 1.2.3 в позиции 9:
  - 1.2.3.1 в столбце 8 цифры «16» заменить цифрами «15»;
  - 1.2.3.2 в столбце 10 цифру «7» заменить цифрой «6»;
  - 1.2.3.3 в столбце 12 цифру «7» заменить цифрой «6»;
- 1.2.4 в строке «Итого по Чайковскому городскому округу в 2021 г.»:
  - 1.2.4.1 в столбце 19 цифры «77 600 045,46» заменить цифрами «77 600 045,58»;
  - 1.2.4.2 в столбце 20 цифры «4 084 213,04» заменить цифрами «4 084 212,92»;
- 1.2.5 в позиции 10:
  - 1.2.5.1 в столбце 19 цифры «8 109 173,00» заменить цифрами «8 109 173,02»;
  - 1.2.5.2 в столбце 20 цифры «426 798,60» заменить цифрами «426 798,58»;
- 1.2.6 в позиции 11:
  - 1.2.6.1 в столбце 19 цифры «10 610 488,89» заменить цифрами «10 610 488,91»;
  - 1.2.6.2 в столбце 20 цифры «558 446,81» заменить цифрами «558 446,79»;
- 1.2.7 в позиции 12:
  - 1.2.7.1 в столбце 19 цифры «13 801 677,03» заменить цифрами «13 801 677,04»;
  - 1.2.7.2 в столбце 20 цифры «726 404,07» заменить цифрами «726 404,06»;
- 1.2.8. в позиции 13:
  - 1.2.8.1 в столбце 19 цифры «3 178 491,09» заменить цифрами «3 178 491,10»;
  - 1.2.8.2 в столбце 20 цифры «167 289,01» заменить цифрами «167 289,00»;
- 1.2.9 в позиции 14:
  - 1.2.9.1 в столбце 19 цифры «14 495 781,60» заменить цифрами «14 495 781,63»;
  - 1.2.9.2 в столбце 20 цифры «762 935,90» заменить цифрами «762 935,87»;
- 1.2.10 в позиции 15:
  - 1.2.10.1 в столбце 19 цифры «20 437 993,99» заменить цифрами «20 437 994,01»;
  - 1.2.10.2 в столбце 20 цифры «1 075 683,91» заменить цифрами «1 075 683,89»;
- 1.2.11 в позиции 16:
  - 1.2.11.1 в столбце 19 цифры «5 946 444,72» заменить цифрами «5 946 444,73»;
  - 1.2.11.2 в столбце 20 цифры «312 970,78» заменить цифрами «312 970,77»;
- 1.3 в Приложении 3 к Программе:
  - 1.3.1 в столбце 11 цифры «40» заменить цифрами «39»;
  - 1.3.2 в столбце 16 цифры «771» заменить цифрами «770».
- 2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Огни Камы» и

разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского округа -  
главы администрации  
Чайковского городского округа



А.В. Агафонов